В МИ ФНС (ИФНС) России____________________

от  _________________________________________
( наименование организации, ф.и.о. налогоплательщика)

ИНН:  ______________________________________
Адрес: _____________________________________ ___________________________________________

Контактный телефон:  ________________________
                                    Заявление

Прошу выдать копию ___________________________________________________________
________________________________________________________________________
(наименование документа)
за  ________________________________.
                       (указать период)
  ____________                 ______________
         (дата)                                    (подпись)